PAO TRANG VIEN NGO -H|EY En 99 &

Add: 9HFHA FE5T HE 399, 155, 15055 (CIEZFL)
Tel: 070) 4007-3423 - Web: www.vienngo.com

*S6 tai khoan: 1005-602-629461 *Ngan hang: $2| 23 *Chua tai khoan: | 2T 2
QUY XAY CHUA THANG 3 NAM 2017

Théoi gian giao dich: T ngay 2017.03.01 ~ 2017.03.31

Ngwi lap bang Ban Thua quy OK Ban Kiém soat xac nhan OK
Stt | Néi dung giao dich | Phwong thirc Néi dung Thu (KWR) Chi (KWR) S6 dw (KWR)
Ton quy thang 2 25,769,262
1 2017.03.01 (14:16:51) EFs C D DINH =0 50,000 0 12,234,907
2 2017.03.02 (03:32:20) o| A KHONGTE 10,000 0 12,244,907
3 2017.03.02 (16:14:39) CHM| K| 2 M& sb tiét kiem 0 10,000,000 2,244,907
4 2017.03.03 (16:51:36) CDO|A| HOAN G3d}L} 30,000 0 2,274,907
5 2017.03.05 (18:25:00) T H My Ho a 100,000 0 2,374,907
6 2017.03.05 (19:12:46) D HF B e EE 50,000 0 2,424,907
7 2017.03.07 (13:34:11) Ef#CD 423 =0 50,000 0 2,474,907




8 2017.03.08 (17:03:04) CD MRS 20,000 0 2,494,907
9 2017.03.10 (12:22:13) B Phi tin nhan 0 1,800 2,493,107
10 2017.03.11 (16:35:28) Efsi C D HO AN G3dtLt 30,000 0 2,523,107
11 2017.03.12 (12:14:21) 2H NGUYEN TR 50,000 0 2,573,107
12 2017.03.12 (21:21:58) OlE NGUYENQUAN 5,000 0 2,578,107
13 2017.03.13 (10:45:19) OlE| LUONG 10,000 0 2,588,107
14 2017.03.13 (14:43:11) Etei C D VO TH=al 20,000 0 2,608,107
15 2017.03.14 (22:21:41) Efsi C D 470 =9 40,000 0 2,648,107
16 2017.03.16 (13:06:24) Etei C D Q0| AR 7| 50,000 0 2,698,107
17 2017.03.17 (09:20:38) Efeicte =31 - NGUYEN DUY 10,000 0 2,708,107
18 2017.03.17 (21:10:29) Etei C D =l 100,000 0 2,808,107
19 2017.03.18 (11:29:28) of| 24 At L&i s6 dw trong tai khoan 1,845 0 2,809,952
20 2017.03.19 (13:47:17) Etei C D NGUY E=gl 20,000 0 2,829,952
21 2017.03.21 (21:00:06) Ef8iC D HUYNH=ZO 20,000 0 2,849,952
22 2017.03.23 (03:10:53) OlE KRS 50,000 0 2,899,952
23 2017.03.24 (12:01:50) Et8iCD DINH =20 100,000 0 2,999,952
24 2017.03.27 (09:06:30) EfSH XIS (=KW 10,000 0 3,009,952
25 2017.03.28 (18:58:57) Etei C D NGUY E=al 40,000 0 3,049,952
26 2017.03.29 (10:44:51) CD MEIA L] 150,000 0 3,199,952
27 2017.03.29 (19:15:48) OlE{ il O|= ot 10,000 0 3,209,952




28 2017.03.30 (09:05:32) EfSH R} NGUYEN VAN 10,000 0 3,219,952
29 2017.03.31 (22:53:22) 1= Nhan 50% tir Quy Thanh vién 594,128 0 3,814,080
TONG CONG 1,630,973 10,001,800 3,814,080

*S6 tai khoan: 351-0875-8844-33

*Ngan hang: &8

*Chu tai khoan: |2 T 2f

Stt Ngay giao dich Phuong thac No6i dung Thu (KWR) Chi (KWR) S6 du (KWR)
30 2017/03/02 CHA Mé& s6 tiét kiém 10,000,000 2,609,932
31 2017/03/09 CDO| K| o| X} & 10,000 2,619,932
32 2017/03/10 EX|rBE Phi tin nhan 1,000 2,618,932
33 2017/03/28 CDO| K| LUUVANQUYNH 100,000 2,718,932
34 2017/03/31 OlE{ Ll &tal Nguyén Thi Thao (Hanh Chan) 30,000

35 2017/03/31 O Ef Lfl ch&H Tran Hiru Phudc (Thién Dinh) 100,000

36 2017/03/31 OlE Ul Tl Ha Thi Hoa Hong (Btrc An Tinh) 30,000

37 2017/03/31 OlE{ Ll Ehe Bam Thi Hué 10,000 2,888,932

TONG CONG 280,000 10,001,000 2,888,932

*So tai khoan: 140-106059-04-012

*Ngan hang: 7|

*Chu tai khoan: I T2t

Stt Ngay giao dich Phuong thac No6i dung Thu (KWR) Chi (KWR) S6 duw (KWR)
38 2017-03-10 14:51:52 CC Phi tin nhan 0 1,800
39 19/03/2017 10:00 2017 A A Lai s6 dw trong tai khoan 207 972,830




TONG CONG 207 1,800 972,830

TONG CONG 3 SO 1,911,180 | 20,004,600 | 7,675,842




